
場　　　 所

なし (税込み) なし (税抜き)最低制限価格

入 札 方 法

壱岐市学校給食センター屋根防水改修修繕

壱岐市勝本町立石東触

制限付き一般競争入札

(税込み) ３００，０００円３３０，０００円

３５０，０００円３８５，０００円 (税込み)

課　名 教育総務課

入札・契約の内容

修 繕 の 名 称

場　　　 所

落 札 価 格

予 定 価 格

(税抜き)

(税抜き)

所　管 給食センター

屋根防水改修 

住　 所 壱岐市芦辺町芦辺浦692

名称・氏名 （株）吉川建設  代表取締役  吉川　治輝

３３０，０００円(税込み)

壱岐市勝本町立石東触

相
手
方

当
初
契
約
の
内
容 概　　　 要

修 繕 期 間

上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。

令和 7年11月28日まで

契 約 金 額

（株）浦川組 342,000

以下余白

最低落札

令和　７年　７月　７日

300,000

結果

入札年月日

第１回 第２回 第　回

金額（円） 金額（円） 金額（円）

（株）吉川建設

入札者

（株）創栄建設 350,000


